遠東科技大學  109 學年度  第一學期  第 5 次教務會議  會議記錄

時間：110 年 01 月 12 日（星期二）上午 10 時 30 分

地點：第二會議室

主席：謝教務長 盛文                                     記錄：吳若瑄

出席人員：如附簽到表

壹、 主席報告：

貳、 上次會議決議暨執行情形報告：

提案 會議決議 執行情形

一

提案單位：工程學院

案由：飛機修護系擬於 111 學年度增設二技

進修部乙案。

決議：通過

已於109年 12月 28日以遠大

昌教務字第 1090001391 號函

報申請。

二

提案單位：餐旅休閒學院

案由：化妝品應用與管理系擬於 111學年度增設

進修部二技乙案。

決議：通過

已於109年 12月 28日以遠大

昌教務字第 1090001391 號函

報申請。

參、 討論事項：

提案一：

提案單位：教務處註冊組

案由：本校各系「已停開/學分數異動之課程修習對照表」乙案，請審議。

說明：1.依據教育部 108 年 5 月 2 日臺教高通字第 108039411 號函以及 109

年 11 月 24 日教務會議決議辦理。

2.各系若部分必修課程已停開、系所整併或抵免科目學分以少抵多，

學生有補修抵免或補足所差學分需求時，各系須提供「已停開/學分

數異動之課程修習對照表」供學生依循辦理修課或抵免，如附件。

3.附件之「已停開/學分數異動之課程修習對照表」業經系課程發展委

員會議通過及院課程發展委員會議通過，並提送教務會議備查。

決議：通過。

提案二：

提案單位：教務處註冊組

案由：「遠東科技大學學則」修正案，提請審議。

說明：1.依教育部 109年 12月 10日臺教高(二)字第 1090175929 號函與 109

年 8 月 17 日臺教技(四)字第 1090084783 號函，配合修訂本校學則

之相關條文。

2.檢附「遠東科技大學學則」部分條文修正對照表及修正後草案全文

各一份，如附件所示。

決議：通過。

肆、 臨時動議：(無)

伍、 主席結論：(略)

陸、 散會